关于召开第五届会员大会

暨五届一次理事会会议的通知

各会员：

经研究，定于2017年3月28日至3月29日在天津市召开中国拆船协会第五届会员大会暨五届一次理事会会议。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

审议第四届理事会工作报告；审议通过《中国拆船协会章程》和第五届会费收取管理办法；批准《拆船业发展“十三五”规划》；选举第五届协会理事、监事和负责人。

二、参会人员

1.会员单位负责人或代表（以各单位2016年已填报的《中国拆船协会第五届会员变更意向调查表》为依据）。

2.拟任新一届理事、监事、负责人人选。(其中副会长单位候选人必须到会)。

3.个人会员。

此次会议系换届大会，务请各会员单位负责同志和个人会员安排好工作，准时参加会议。确因不可抗力的原因，不能出席会议的，可填写《中国拆船协会会议委托书》（附件1），授权委托他人参会。

三、会议具体时间与地点

1、2017年3月28日报到（会议恕不安排接站，请参会人员自行前往酒店）；3月29日为开会时间，会期1天。
2、会议地点：天津滨海建国大酒店（天津开发区第二大街1号,详细地址见附图），总机：022—25321177。

酒店联系人：董美玲（经理）手机15022516335
四、会务费用

会议期间住宿费及往返交通费用自理。

五、报名

1.为便于会议安排住宿等事项，请接此通知后，务必于2017年3月10日前，将《参会人员报名回执》（附件2）传真或邮件至协会秘书处。

2.此前已向协会秘书处填报了《预报名回执》，且参会人员无变动的，无需再填报《参会人员报名回执》。

3.委托他人参会的会员或会员单位（已出具委托函的除外），务请将《中国拆船协会会议委托函》于3月10日前传真至协会秘书处。
协会联系人：崔  雪  手机：13301181570

李燕斐  手机：13661389968

邮  箱：xue_cui@sina.com

办公室电话：010— 68391762    传  真：010—68521716

附件：1中国拆船协会会议委托函（示范文本）
2.参会人员报名回执
中国拆船协会                        2017年2月22日印发

附件1：
中国拆船协会会议
委托书
中国拆船协会：
今悉   月   日协会召开                 会议，我单位（本人）因故无法参加会议，特予委托            （单位）的        同志（身份证号                 ）全权代表我单位（本人）参加会议，并对会议审议的议案及事项履职行使表决权。
                     委托单位：（盖章）
                     委 托 人：（签字）
                             年   月   日
附件2：

参会人员报名回执

单位名称（盖章）：                          2017年2月

	姓     名
	性 别
	职务
	手机号码

	住宿要求
	 □1人/间        □2人/间

协会传真号码：010—68521716  邮箱：xue_cui@sina.com

酒店地图

[image: image1.jpg]0
P )
ACBREEES
g 4
B
2 S
i o iy
hiAE ng
2 [
BRETECIRO 7
S -
() oZx
: Rl ERES s
Eﬂéﬁg m%%ﬁgﬂk B &
i
é'&} b5 FRAEFNES
& 2 g
| B Ee

KBS

ESEEEE

KiEDRBHXE_KES

0

\
EEKBCRE

©

到达酒店指南：

机场线路

1、从天津滨海国际机场到天津滨海建国大酒店打车大约需要100元。

2、从天津滨海国际机场乘坐大巴车（塘沽开发区公交专线）至美华酒店，下车后打车至酒店约10元。

3、在滨海国际机场乘坐地铁2号线，在天津站下车换乘津滨轻轨地铁9号线(天津站-东海路方向)，在泰达站下车步行至导轨（有轨）电车泰达站换乘导轨（有轨）电车(泰达轻轨站-学院区北站方向)，在第二大街站下车步行76米至酒店。

天津火车站（东站）线路

1、从天津站乘坐津滨轻轨9号线(天津站-东海路)至泰达站下车，步行至导轨（有轨）电车泰达站换乘 (泰达轻轨站-学院区北站方向) 导轨（有轨）电车，在第二大街站下车步行76米至酒店。

于家堡高铁站线路

1、于家堡高铁站打车到达酒店约15元。

滨海站高铁线路

1、滨海高铁站打车约30元。

2、从滨海高铁北站乘坐939路至康乐园下车，转乘936路，507路，503路至总公司大楼站下车即可。